

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/listwa-naścienna-gładka-lng-07-creativa-3-5-cm-x-1-7-cm-p-373.html>

Listwa naścienna gładka LNG-07 Creativa 3,5 cm x 1,7 cm



Cena brutto	49,73 zł
Cena netto	40,43 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	LNG-07
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

Listwa naścienna gładka LNG-07 Creativa 3,5 cm x 1,7 cm to produkt, który w naszym sklepie cieszy się ogromną popularnością ze względu na swoją wysoką jakość, a także atrakcyjną cenę. To element wystroju, jaki doskonale sprawdzi się właściwie w każdej dobrze przemyślanej i zaplanowanej aranżacji.

Kształt sztukaterii pozwoli Ci na wykończenie nowoczesnego wnętrza uzupełnionego o klasyczne akcenty, ale równie dobrze wypadnie jako estetyczne wykończenie eklektycznego pomieszczenia. To jeden z najchętniej wybieranych produktów przez naszych klientów ze względu na wysoką jakość i uniwersalny design.

Listwa naścienna gładka LNG-07 Creativa 3,5 cm x 1,7 cm - sklep

Każdy, kto przeprowadza właśnie remont mieszkania lub jest w trakcie wykańczania nowo wybudowanego domu, na pewno chce, żeby wszystkie elementy, jakie wykorzystuje w czasie prac, były wysokiej jakości. Dotyczy to także listew naściennych. Creativa to kolekcja, która ceniona jest przez każdego, kto ceni proste, estetyczne rozwiązania.

Listwa naścienna gładka LNG-07 Creativa 3,5 cm x 1,7 cm została wykonana przy użyciu poliuretanu spienionego, który charakteryzuje się satynową fakturą. Oprócz tego jest to materiał lekki, a zarazem bardzo twardy i odporny na wszelkie uszkodzenia mechaniczne.

Listwa naścienna Creativa to produkt, który ma dużą odporność na negatywny wpływ wilgoci, a także zmywanie. Dodatkowo poliuretan spieniony jest niepalny i nietoksyczny, co niewątpliwie stanowi dodatkowe atuty. Listwę możesz pomalować na dowolny kolor za pomocą farb wodnych, czyli na przykład akrylowych. Sztukateria jest do tego odpowiednio przygotowana dzięki warstwie specjalnej farby podkładowej.

Listwa naścienna gładka LNG-07 Creativa 3,5 cm x 1,7 cm - opinie

Listwy naścienne Creativa cieszą się bardzo dobrymi opiniami wśród naszych klientów, którzy zwracają uwagę na bardzo wysoką jakość ich wykonania. Dodatkowo zauważają oni, że dostępne są w bardzo atrakcyjnej cenie. W związku z tym, jeżeli szukasz dobrej listwy naściennej, zachęcamy Cię do skorzystania z oferty naszego sklepu.

